
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور از برگزاری

اولین کمیته تخصصی پیشگیری از خودکشی و سراج نیشابور در

سال جاری، در روز سه شنبه 20 خرداد در معاونت بهداشت

دانشگاه علوم پزشکی نیشابور با حضور مسئولین و

نمایندگان دستگاه‌های مرتبط به منظور هم‌اندیشی و

هماهنگی در راستای پیشگیری از خودکشی و ارائه خدمات

درمانی در مرکز سراج در شهرستان نیشابور خبرداد.

 

دکتر علی اکبر محمدی، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور، ضمن خیر مقدم به مدعوین، بر اهمیت همکاری و

تعامل تمامی ادارات و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در

جهت پیشگیری از خودکشی تاکید کرد. 

دکتر هدیه شیرازی‌نیا، سرپرست معاونت فنی معاونت

بهداشت، به بیان اهمیت موضوع پیشگیری از خودکشی و
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همکاری ادارت در خصوص تقویت مرکز سراج تاکید کرد و

افزود: در رصد های صورت گرفته در فضای مجازی توسط معاونت

بهداشت، متاسفانه مجددا شاهد انعکاس نامناسب و غیرعلمی

اخبار خودکشی توسط برخی اصحاب رسانه در فضای مجازی بوده

ایم که با توجه به تاثیر فضای مجازی خصوصا در گروه

نوجوان و جوان نیاز به مدیریت جدی این موضوع، با همکاری

دستگاه های مرتبط می باشد.

دکتر دانایی، سرپرست گروه سلامت روان اجتماعی و اعتیاد،

اطلاعات دموگرافیک مربوط به داده‌های خودکشی شهرستان

نیشابور در سال 1403 را ارائه کرد و مناطق پرخطر و دارای

اولویت مداخله در شهرستان را جهت اولویت فعالیت های

پیشگیرانه مشخص نمود. در ادامه برنامه عملیاتی پیشگیری

از خودکشی ذیل شورای اجتماعی در سال 1404 برای اجرا

توسط دستگاه‌های عضو کمیته با اولویت مناطق پرخطر

شهرستان قرائت و ابلاغ جهت اجرا صورت گرفت.

در پایان جلسه، هر یک از اعضا نظرات و پیشنهادات خود را

در خصوص دستور کار ارائه دادند. که تعیین گردید با

مشارکت بین‌بخشی کارگاه "نحوه انعکاس صحیح اخبار خودکشی

ویژه اصحاب رسانه" با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد

برگزار گردد . همچنین مقرر شد، گزارش عملکرد اجرای جدول

برنامه عملیاتی و سایر اقدامات انجام گرفته در راستای

پیشگیری از خودکشی به دبیرخانه کمیته (معاونت بهداشت

دانشگاه علوم پزشکی نیشابور) توسط دستگاه‌های عضو کمیته

ارسال گردد.

این کمیته گامی مهم در جهت هماهنگی و هم‌افزایی تلاش‌ها

برای کاهش پدیده خودکشی در شهرستان نیشابور و ارتقاء

سلامت روان جامعه محسوب می‌شود.
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